Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

operação tapa buraco na tapa buraco na Tapa Buraco na Rua José Carneiro Salgado, no bairro

Jardim Imperial.

REQUERIMENTO Isl°  72/2019
Autor. RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA JOSÉ CARNEIRO SALGADO. NO BAIRRO
JARDIM IMPERIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 109/2019
Data: 28/01/2019 - Parado: 13:46

1111111111111111111 Vereador Felipe César - FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamoniningaba

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores da rua vem solicitando o tapamento de buracos existentes, pois

vem dificultando o trânsito de veículos, colocando em risco a circulação de ciclistas e pedestres

na localidade;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando operação tapa buraco na tapa buraco na Tapa Buraco na

Rua José Carneiro Salgado, no bairro Jardim Imperial.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 	e Janeiro de 2019.

Vereador Roder y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1